Iva  03561340831,  con  sede  in  Messina,  via  Consolare  Pompea n.  33,
occorrenti al pagamento del servizio di pulizie dei locali della sede di Messina, codice CIG
B1B8C16265;

VISTA la fattura elettronica n. 550 del  01/12/2025 di importo pari ad € 446,00 (quattrocentoqua-
rantasei/00), di cui € 365,57 (trecentosessantacinque/57) di imponibile ed €  80,43 (ottan-
ta/43) di IVA, relativa al periodo novembre 2025, emessa da ESG S.r.l.;

VISTO l'art. 6 "Tracciabilità dei flussi finanziari" del contratto attuativo stipulato con ESG S.r.l.;

VISTO il DURC on line da cui si evince la regolarità contributiva;

[...]

CONSIDERATO che il credito è certo, liquido ed esigibile e pertanto può procedersi alla liquidazione e al
pagamento della fattura;

RITENUTO che occorre provvedere in merito.
Tutto ciò premesso, ai sensi della normativa vigente,

DECRETA

ART. 1

Di liquidare la fattura elettronica n.  550 del  01/12/2025  di importo pari ad € 446,00 (quattrocentoquaranta-
sei/00), di cui € 365,57 (trecentosessantacinque/57) di imponibile ed € 80,43 (ottanta/43) di IVA, a valere sul-
l’impegno n.  4/2025 di  cui  al  D.R.A.  n.  885 del  22/05/2024,  capitolo  di  bilancio  242534,  codice  SIOPE
U.1.03.02.13.002, rubrica Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti;

ART. 2

Di liquidare l’imponibile della fattura elettronica di cui all’art. 1 di importo pari a € 365,57 (trecentosessanta-
cinque/57) mediante emissione di mandato di pagamento in favore di ESG S.r.l., P. Iva 03561340831, con sede
in Messina, via Consolare Pompea n. 33, secondo le modalità previste dall'art. 6 del contratto attuativo stipulato
con ESG S.r.l.;

ART. 3

Di liquidare le somme relative all’IVA della fattura di cui all’art.